


nam fÍ

ALFA u_ roba jedno čelovlich stroj s.r.o.

BEHR Czech s.r,o.

Constellium Extrusions Děčín s.r.o.
Continental Automotive Czech Republic, s. r. o.

e4t electronics for transpoňation s.r.o.
EDAG CZ spol, s r.o.

GE Aviation Czech s.r.o.
Grafton Recruitment s.r.o.
HONEYWELL

KlEKERT-CS, s.r.o.
Komerční banka, a.s.

Magna Exteriors & lnteriors (Bohemia) s.r.o.
MBtech Bohemia s.r.o.
PREclosA

oyota Peugeot Citroen Automobile, s.r.o.

T-Systems Czech Republic a.s.

UZ|MEX PMHA, spol. s r. o.

T-fórum 2011 - VELETRH PRAcovNícH PŘlLEžlTosTí
7. prosince 20í 1
podrobné informace o nabídkách íirem nalezn6te na www.liberec.iaeste.cz



w W & W &x&- -

Firma hledá:

Hledáme absolventy VŠ technického zamě ení.

Nabizíme Volná Dracovní místa Dro rok 2012!
- lnžen}7r V Voje - esistení
- procesní inžen r - asistent

Pruběžně obsazujeme ostatní technické pozice nap íč společností (inžen r kvality, konstruktéí pro
mechaniku, konstruktér pro elektro a další).

požaduieme:

- vš technického směru
- aktivní znelost anglického jazyka slovem i písmem
- pokročilou znalost MS Office
- komunikativnost, organizační schopnosti, flexibilitu a t movou spolupráci

Firma nabízí:

} zajímavou, samostatnou a zodpovědnou praci ve vlíznamné v robní společnosti
} nadstandardní zaměstnanecké v hody

- 5tdn dovolené
- sick-days
- 13. a 14. plat
- p íspěvky na penzijní a životní pojištění, volné čerpání p íspěvkti na kulturní

a zdravotní pot eby aj.
} možnost vzdělávání a profesního rustu

Studentrjm nabízíme možnost ízen ch praxí a letních brigád!

, idlo: Sklárna čp. 33, Chude ice, 418 25 Bílina
PobočlE: -

Kontakt:
lng. Alena Kvapilová
Telefon: +420606655201
Email: alena.kvapilova@eu,agc.com

T- fórum 2011 - VELETRH PRAcovNícH PŘíLEžlTosTl
7. prosince 201 1

podrobné informace o nabídkách firem naleznete na www liberec.iaeste.cz



L ba ednouče! ch st s.F.o.

Firma hledá:

Konstruktéra strojních za izeni
Požadujeme: vysokoškolské vzdělání strojírenského zamě ení, znalost
solidworks/lnventor

Elektronika/programátora PLC
Požadujeme: vzdělání elektrotechnického zamě ení, praktické zkušenosti
s programováním.

Firma nabízí:

Zajímavou práci v dynamicky se rozvíjející společnosti s nadpr měrn m
finančním ohodnocením odvislém na kvalitách zaměstnance.

Sídlo: HradišIě 374,39701 Písek
Pobočlq: -

Kontakt:
lng. Šárka Kolá ová
Telefon: 382206033
E ma i l : kola rova. sa rka@alf ak.cz

X r %ur.W,,

Firma hledá:
Hledáme kreativní kolegy se zájmem o design a konstrukci v automobilovém
prrlrmyslu, kte í mají chuť podílet se na v voji automobilrj a rádi p ijímají vyzvy
doma i v zahraničí, na pozice:
- CAD konstruktér plast a světel
- CAD konstruktér karoserie
- CAD konstruktér elektro
- CAD konstruktér lisovacích nástroj a p ípravkťr
- FEM vyipočtá
- A-class modelá
- Designér
Spolupracujeme také se studenty VŠ v oblasti bakalá sklich a diplomorryich prací.

Firma nabízí:

- zázemí zavedené české společnosti, jež je na špičce ve svém oboru
- moderně vybavená CAD pracoviště
- dlouhodobou spolupráci (smlouvu na dobu neurčitou)
- možnost cestování na projekty do zahraničí
- motivující finanční ohodnocení
- p íjemnl mladyi kolektiv
- dťrkladné zapracování a další vzdělávání, zaučení absolventťt
- zaměstnanecké benefity

Sídlo: Ptácká 156, 29301 Mladá Boleslav

Pobočlgl: Ostrava, Mexico

Kontakt:
Markéta Derková
Telefon : + 4206024651 61
Fax: +420326700450
Emai l : m arketa.derkov a@af d.cz

T- fórum 2011 - VELETRH PRAcovNícH PŘíLEžlTosTl
7. prosince 201 1

podrobné informace o nabídkách firem naleznete na w\/t/\ry liberec iaeste cz

T- fórum 2011 - VELETRH PRAcovNícH PŘíLEžlTosTí
7. prosince 201 1

podrobné informace o nabídkách firem naleznete na www liberec iaeste cz



a 
--, 1-1_ l 4rF

rEEr,tal!Ýi

Firma hledá:
l oBcHoDNi lvnrunŽrn/KA - prodej SW 1ztinlcnrudim/Liberec/Plzeň)
l CAx/PLM SPEClALlSTA/KA - aplikace SW 1zlínlcnrudim/Liberec/plzeň)
r CAE SPEC|AL|STA/KA - Simulace a anal, zy (zlinlchrudim/Liberec)
r CAD KONSTRUKTÉRYKA - Konstrukční ešení (zlínlchrudim/Liberec)
l MECHATRONlKČKA - Zkoušky a testování (zlínlchrudim/Liberec)

POŽADAVKY: Pokud máte zájem stát se součástí perspektivní české společnosti
a jste tvrirčí vysokoškolák či st edoškolák s velmi dobrou znalostí AJ nebo i NJ,
schopen p evzít zodpovědnost za plnění projektou ch rjkolťr, navíc ochoten se
sebevzdělávat, pak vás rádi p ivítáme v našem t mu.

Firma nabízí:

l uplatnění ve stabilně se rozvíjejícíspolečnosti
. zajímavou a zodpovědnou práci
l p íležitost k dalšímu vzdělání
l práci v p íjemném pracovním prost edívčetně využívání

nejmodernějších technologi í
l zaměstnanecké vlihody

Sídlo: Jablonecká7l22,460 01 Liberec V - Kristiánov

PobočlE: Chrudim, Liberec, Plzeň, Zlin

Kontah:
Angela Husáková
Asistentka
Tel,: +420 481 000 1 1 1

E-mail: husakova@aveng.cz

T- fórum 2011 - VELETRH PRAcovNícH PŘíLEžlTosTi
7 prosince 20í,l
podrobné informace o nabídkách firem naleznete na www,liberec iaeste.cz

_AaAFA
a.t l. lrll rtjr

Firma hledá:

Hledáme schopné a motivované zaměstnance do oddělení kvality,
logistiky, prťrmyslového inžen;irství, nákupu, controllingu.

Aktuální volné pozice najdete na www.behrczech.behr9roup.com

Firma nabízí:

- Zázemi perspektivní mezinárodní firmy
- Motivující finanční ohodnocení
- Firemní vzdělávací programy
- Zaměstnanecké benefity (13. plat, 5 tlidn dovolené, p íspěvek
na stravování a penzijní p ipojištění, pružná pracovní doba,
zaměstnanecké akce...)
- Student m VŠ nabízíme stáže (i mezinárodní), brigády, vedení
diplomovy?ch prací

sídlo : Y ila Nejed lého 1 47 1, 29501 M nichovo H rad iště

Pobočlq: Behr Ostrava, Behr Slovakia

Kontakt:
Jan Véle
Telefon: 326770584
Fax:326770515
Email: jan,vele@behrgroup.com

T- fórum 2011 - VELETRH PRAcovNícH PŘíLEžlTosTi
7. prosince 201 1

podrobné iníormace o nabídkách firem naleznete na www liberec.iaeste.cz



8n 8r ,.r..

Firma hledó:

- projektov inženyr
- inžen;ir jakosti
- školitel pro štíhlou v}irobu
- vyivojovli konstruktér podvozkovyich a bezpečnostních dílťt
- vy7počtá podvozkovyich a bezpečnostních dílťr

Firma nabízí:

Vítáme absolventy technicklich oborťr. Všem nabízíme velmi zalímavé,
perspektivní a stabilní zaměstnání v moderní mezinárodně uznávané
firmě na světové špičce v oboru. Nabízíme nadpr měrné finanční
ohodnoceni, možnost dalšího všestranného osobního r stu, komplexní
zaškolení. Spolehlivé zázemí velké mezinárodní firmy BENTELER je
p edpokladem stability, perspektivy a nejmodernějších trend v našem
oboru.

sidloj Školní 713,463 31 Chrastava

Pobočlty: Stráž nad Nisou, Jablonec nad Nisou,
Malacky - SK

Kontakt:
lng. Dan Brožek
Telefon: 482 421 615
Fax:482 421 619
Email: dan.brozek@benteler.cz,

Rumburk,

www.benteler.jobs,cz

T- fórum 2011 - VELETRH PRAcovNícH PŘlLEžlTosTi
7. prosince 201 1

podrobné informace o nabídkách firem naleznete na www liberec.iaeste.cz

Firma hledá:

Hledáme schopné a kreativní zaměstnance do v roby, projekce
i obchodu. Nabízíme možnost rychlého kariérního rťtstu.

Hledáme:
. Konstruktéry
. Projektové manažery
. CNC programátory

Firma nabizí:

Stabilní zázemí v perspektivní zahraniční firmě, možnost kariérního
rozvoje.

Sídlo: Průmyslová 1001 , 29471 Benátky nad Jizerou

Pobočlq: Společnost má 15 poboček na čty ech kontinentech
a celkem zaměstnává p es 200 kvalifikovan ch lidí.

Kontakt:
lng. Jana Kónigová,
Telefon: 326374 888, 603 809 203
Fax:326361267
Email: jana.konigová@bilsing.cz

T- fórum 2011 - VELETRH PRAcovNlcH PŘíLEžlTosTí
7 prosince 2011

podrobné informace o nabídkách firem naleznete na www liberec iaeste cz



,:]l]qq

Firma hledá:

Hledáte uplatnění po uspěšném ukončení vysokoškolského studia? Máte
ambice p evzít vedoucí pozici nebo se spíše vydat dráhou specialisty?

Společnost Bosch Vám nabízí jedinečnou p íležitost absolvovat Junior
Managers Program. Program si klade za cíl vyichovu budoucích
vedoucích pracovníkťr pro pot eby společnosti Bosch. Další možností je
Tréninkov program pro strojní inženyry, kterli je zamě en na dráhu
specialisty.

Firma nabízi:

- odborné stáže
- zpracování bakalá sk ch a diplomovlich prací
- stipendijní program
- exkurze

Sídlo; Pávov 121, 586 06 Jihlava

Pobočlql: -

Konlakt:
Mgr. Jitka Roupcová
Telefon: 567 585 664
Mobil: 606 773 246
Email: Jitka.Roupcova@cz.bosch.com
www.bosch.cz

Kwry' ree&e &ww

Firma hledá:

- Softwarove engineery,
- Quality Assurance Engineery

Firma nabízí:

CA Technologies (NASDAQ:CA) formerly known as Computer Associates, is one
of the world's leading lT management software and solution companies with expertise
across all lT environments - írom mainframe and physical to virtual and cloud. Our
software manages and secures lT environments, enabling our customers to deliver
more flexible lT services and our solutions help our customers gain a level of deep
insight into and gain control over complex and mixed information technology (lT)
environments. CA Technologies works with the majority of the Forbes Global 2000, as
well as government organizations and thousands of companies in diverse industries
worldwide. Founded in í976, CATechnologies serves customers in virtually every
country in the world and reported fiscal year 2010 revenue of $ 4.4 billion.

Sídlo; V Parku 2326112, 148 00 Praha 4
pobočlq: Firma má st edí v New Yorku a 150 poboček

ve 45 zemích světa
Kontakt:
Martin Mrzena
Telefon: +420 731 191 802
Email: martin.mrzena@ca.com
http://www.ca.com

T- fórum 2011 - VELETRH PRAcovNlcH PŘlLEžlTosTi
7 prosince 20,1,1

podrobné informace o nabidkách firem naleznete na www liberec iaeste.cz

T- fórum 2011 - VELETRH PRAcovNícH PŘiLEžlTosTi
7 prosince 201 1

podrobné informace o nabídkách firem naleznete na www.liberec.iaeste.cz



alqtt . liril Ťrllšl ,ílc, rn e r{l lllta L:La r tl t lll Ělrlr .

Firma hledó:

. Motivované, aktivní zaměstnance, kterí mají chuť se vzdělávat, rozvíjet
a aktivně využívat angličtinu nebo němčinu.

o Jsou tlimov mi hráči, pružní a p izpťrsobivli a plně chápající d ležitost
bezpečnosti práce a ochrany životního prost edí.

. Mají zájem o dlouhodobou perspektivníspolupráci. Absolventy

Firma nabízí:

. za!ímavé pracovní uplatnění v mezinárodní společnosti a moderním
prost edí.

o Možnost profesního a kariérového r stu.
. Širok program firemního vzdělávání- odborné a jazykovékurzy.
. Řadu zaměstnanecklich v hod - nap . tyiden dovolené navíc, penzijní

p ipojištění, závodní stravování.
. odpovídajícíodměnu a platovli rťrst, motivačnísystém odměňování.
. studentrjm vysokyich škol nabízíme různé formy spolupráce již

v prriběhu studia - stáže, brigády, zadáni a vedenídiplomovlich prací.

.lidlo: Ústecká 37, 40535 Děčín 5

Pobočky: -

Kontakt:
lng. Martina Drmlová
Telefon: 412 508 473
Fax:412 51O 226
Email : martina.drm lova@constellium.com

Firma hledá:
Pozice do oddělení logistiky, controllingu, nákupu, vliroby, kvality,
p ípravy práce atd.

Očekáváme:
o komunikativní znalost alespoň jednoho cizího jazyka
. Počítačové znalosti (MS Office)
o Aktivní p ístup k práci
. Další požadavky se liší dle pozice

Firma nabízí:

. Možnost spojit kariéru s perspektivou automobilového pr myslu

. zajímavou práci v nadnárodní společnosti

. Rozvoj, stabilitu a jistotu

. Moderní pracovní prost edí, práci s nejnovějšímitechnologiemi

. Motivující systém odměňování a benefitťr
o vzdělávací program a program rozvoje jazykovlich znalostí

Sídlo:

Pobočlq: Adršpach, Brand s nad Labem, Frenštát pod
Radhoštěm, Jičín, Otrokovice, Trutnov

Kontakt:
Adršpach: lng. Lenka Mizerová; Telefon: 491 589 268
Email : lenka.mizerova@continental-corporation.com
Trutnov:
Pavla Schreiberová; Telefon: 499 908 11í
Email : personalni,trutnov@continental-corporation.com

více informací na wwrry.continental.jobs.cz

T- fórum 2011 - VELETRH PRAcovNlcH PŘíLEžlTosTi
7 prosince 201 1

podrobné informace o nabídkách firem naleznete na www.|iberec iaeste cz

T- fórum 2011 - VELETRH PRAcovNícH PŘíLEžlTosTí
7 prosince 20í 1
podrobné informace o nabídkách firem naleznete na www liberec iaeste cz



&

Firma hledó:

Pracovní p íležitosti Vám nabízíme na celém zemí České republiky,
v elektrárnách, ve společnostech pro distribuci, mě ení a prodej elekt iny.
Do našeho tlimu hledáme motivované jedince se schopností se nadále
rozvíjel a p inášet tak hodnoty do společné budoucnosti.

Nabídku aktuálních pracovních míst naleznete na www.cez.jobs.cz,

Firma nabizí:

. Rozvoj a profesní r st zaměstnancťt

. Nadstandardní podmínky a benefity

. Zalímavou práci, která má smysl

. Široké možnosti pracovního uplatnění

. lnovativní prost edí

. Stabilní zázemí silné společnosti

Sídlo: Duhová211444,140 53 Praha 4
pobočlql: Česká republika i některé státy st ední a jihovlichodní

Evropy
Kontakt:

Firma hledá:

Uchazeče, kte í:
. ukončili vysokoškolské vzdělání nebo studují v posledních ročnících

vysoké školy (oblast četnictví, financí nebo práva je vlihodou, nikoli
podmínkou);

. mají vyibornou znalost angličtiny a češtiny, p ípadnii další jazyk je
viihodou;

. mají dobré komunikační a analytické schopnosti;

. jsou zamě eni na osobní rozvoj a sebevzdělávání a rychle se učí;

. jsou t moví hráči a p istupují k ešení problémri pozitivně.

Firma nabízí:

. komplexnía prriběžné odborné vzdělávání

. rozvoj kariéry - zaveden proces podpory a hodnocení osobní
vyikonnosti, kteryi podporuje kariérní rťrst v rámcifirmy;

. odbornou kvalifikaci - mezinárodně uznávané kvalifikace ACCA pro
auditory, zkoušky pro certifikované auditory a daňové poradce a další

. mezinárodnístáže - krátkodobé i dlouhodobé mezinárodní programy;

. v konnostní bonusy.

Sídlo: Karolinská 65412, 186 00 Praha 8 - Karlín

Pobočlgl: Praha, Brno, Ostrava

Kontah:
Petra Hájková
Telefon: 242046500
Email : phajkova@deloitteC E.com

T- fórum 2011 - VELETRH PRAcovNícH pŘíLEžlTosTi
7 prosince 201 1

podrobné informace o nabídkách firem naleznete na www liberec iaeste cz

T- fórum 2011 - VELETRH PRAcovNícH PŘiLEžlTosTí
7 prosince 201'|

podrobné informace o nabídkách fiíem naleznete na w\l/w liberec iaeste cz



Firma hledó:
. Doprovod v voje elektroniky vozidla, projekt management
. lntegrace spot ební elektroniky do vozu (telefony, navigace, tablety, ...)
. Prováděnízkoušek elektronick ch systém , test management
. Mě ení a simulace opticklich systémri
. Vlivoj m i kroprocesorovlich apl i kací ( HW/SW )
. Vwoj softwaru (C/C++/C#, Windows, Windows Mobile, Linux)
. Komunikační systémy: CAN, Bluetooth, WiFi, GSM
. MMl - tvorba model člověk-stroj v automobilu
. Řízení a regulace
. Technická asistence
. Ke všem pozicím preferujeme komunikativní němčinu nebo angličtinu

Fitma nabízí:

. Perspektivní a zajimavou práci v rozvíjejícím se oboru

. Odpovídající ohodnocení

. P íležitost k dalšímu osobnímu a profesnímu r stu

. P íležitost pro studenty i absolventy k vybudování specializace

. pracoviště v praze nebo v Mladé Boleslavi

Sídlo: Novodvorská 994,14221 Praha 4

Pobočlq: -

Kontakl:
Eva Lauko
Telefon: 239046750
Fax:239046755
Email: eva.lauko@e4t.cz

Firma hledó:

Absolventy VŠ technického zamě ení, strojní, elektro pro pozice,,
plá nován í vyiroby, konstru kce, tech nolo g i e, projektovli manažer, roboti k

Požadujeme:
- komunikativní znalost německého jazyka
- schopnost t mové práce
- samostatnost, zodpovědnost a aktivní p ístup k rjkolrjm
- dobrá znalost práce na PC
- flexibila, p ipravenost na služební cesty

Firma nabízí:

- možnost spojit kariéru s perspektivou automobilového pr myslu
- a'límavou práci v nadnárodní společnosti
- osobní i profesní r st
- modernípracovní prost edí, práci s nejnovějšímitechnologiemi
- intenzivnítréninkovli program a školení
- rozvoj jazykov, ch znalostí (jazykové kurzy)
- široké portfolio zaměstnanecklich benefit (13.plat, 25 dní dovolené,

p íspěvek na stravování ve formě stravenek, flexib. prac. doba)
Studentrjm nabízíme možnost praxe, podporu p itvorbě diplomové práce.

Sidlo:T , Václava Klementa 1459,29301 Mladá Boleslav

Pobočlq;: po celém světě: v Evropě (nap . Německo, Francie,
Španělsko, Portugalsko, Mad'arsko), v Asii i Americe

Kontakt:
Daniela volfová
Telefon: 326719096
Fax:326719092
Email: personal-hr@edag.cz

T- fórum 2O1'| - VELETRH PRAcovNicH PŘíLEžlTosTI
7 prosince 201,1

podrobné informace o nabídkách firem naleznete na www liberec iaeste.cz

T- fórum 20'11 - VELETRH PRAcovNícH PŘiLEžlTosTí
7 prosince 20'1'|

podrobné informace o nabidkách firem naleznete na www liberec iaeste.cz



a.illn un er rln ln 8c nol a. .

Firma hledá:

- Jste technik nebo inženy7r v oboru strojírenství a/nebo elektrotechniky?
- Chtěl/a byste získat profesní zkušenosti v oboru brousicí stroje?
- Ovládáte plynule a s jistotou alespoň jeden světovy jazyk?
- P istupujete k prácizodpovědně a máte tyimového ducha?
- Jste ochoten na sobě dále pracovat?

Pak využijte p íležitost se s námi aktivně podílet na tvorbě budoucnosti,
S firmou JUNKER na Vás čeká spěšná budoucnost!

Firma nabízí:

-Získání speciálních odbornlich a profesních znalostí
- Možnost odborného a jazykového vzdělávání v tuzemsku i zahraničí
- Zajimavou a r znorodou pracovní náplň
- Trainee program pro absolventy vysoklich technicklich škol
- Uplatnění v širokém profesním spektru konstrukce/ vlivoj/ měrové

st edisko/ logistika/ prodej/ servis/ v roba

sidlo,, Řípská 863,27601 Mělník

Pobočky: Mělník, Holice, Čtyrtoly, St edokluky

Kontakt:
Mgr. et Mgr. Rounová Kate ina
Telefon: +420 31 5 632 27 6; F ax:
Email: personal@unker.cz
www.junker-9roup.com
wtvw.j un ker-g roup.jobs.cz
wrivw.j unker-g roup,cz

+420 315 624 292

. :.._ l:_ _attl rFa,l aa .lrp tl !!rB f'ttll i.l0 ll l S í; \, i,a ll{. č1.1 .tJ.

Firma hledá:

lT specialisty pro centralizovanou podporu systémťr využívan ch závody v Evropě
a okolí(EMEA)

se znalostí administrace něktenich z těchto systém :

- Windows server 2003 nebo 2008
- MS SQL Server 2005
- citrix server
- ES)ťVMware
- Active Directory

-komunikativní znalost anglického jazyka u všech pozic podmínkou

Firma nabízí:

- školení a praxi v podobn ch centrech v zahraničí
- školení na konkrétní aplikace těchto systémťr na podporu podnikovlich

proces (sklad, sekvence, atd..)
- možnost r stu vzhledem k nově vznikajícímu t mu
- zajímavou práci na novyich projektech

Sídlo: Francie

Pobočlq;:Písek, Mladá Boleslav, Bakov nad Jizerou

Kontakt:
Hana Brožová
Tel: + 420 389 820 18'1
Email : recruitment-cz@faurecia.com
http://www.faurecia.com
http://faurecia.jobs,cz

T- fórum 2011 - VELETRH PRAcovNícH PŘíLEžlTosTl
7 prosince 201'í

T- fórum 2011 - VELETRH PRAcovNlcH PŘlležlrosrl
7 prosince 201'1

podrobné informace o nabídkách firem naleznete na www liberec iaeste czpodrobné informace o nabídkách firem naleznete na



q&,r rf|rt F t l. al
t tlrúl tal l rJrl lljr

Firma hledá:

Absolventy a studenty Strojnífakulty se zájmem o leteckyi pr mysl.

Firma nabízí:

Pracovní uplatnění pro studenty i absolventy SF,

Sídlo: Beranovl7ch 65, 19902 Praha 9

PobočlE: -

Kontakt:

Gabriela Hlavicová
Telefon: 222 538 934
Email: gabriela.hlavicova@ge.com

W &&'&l &m --

Firma hledó:

Studenty a absolventy p edevším technickyich obor s jazyko4imi
znalostmi,

Firma nabizí:

Profesionální pomoc student m iabsolvent m pihledání pracovního
uplatnění a p i nastavování kariérního plánu. Všechny tyto služby jsou
pro uchazeče ZDARMA.

Sídlo: Pražská 893, 460 01 Liberec

Pobočlty: Praha, Brno, Hradec Králové, České Budějovice, Plzeň,
Ústínad Labem, Liberec, Ostrava, Olomouc, Jihlava,
Zlín

Konlakt:

Telefon: +420 489 208 930
Fax: +42O 485 100 846
Email: liberec@grafton.cz
www.grafton.cz

T- fórum 2011 - VELETRH PRAcovNícH PŘiLEžlTosTí
7. prosince 201 1

podrobné informace o nabídkách firem naleznete na www liberec iaeste,cz

T- fórum 2011 - VELETRH PRAcovNIcH PŘíLEžlTosTí
7. prosince 201'l
podrobné informace o nabídkách firem naleznete na w\^^ry liberec iaeste cz



WwwW Wuw

Firma hledá:
Aktuální seznam pozic naleznete na adrese www.honeywell.jobs.cz.

Požadujeme
. Vysokoškolské vzdělání zejména v technickyich nebo p íbuznlich oborech

(s preferencí strojírenského a/nebo elektrotechnického vzdělání)
. Znalost z oblasti software / hardware / konstrukce / mechatroniky /

termodynamiky / spalovacích motorťr / ekonomie
. Komunikativníznalost anglického jazyka (znalost dalších jazyků v hodou)
. Samostatnost, preciznost, komunikativnost, organizační schopnosti,

schopnost t mové spolupráce

Firma nabízi:
Nabízíme dlouhodobou profesní perspektivu v prestižní mezinárodní
společnosti, práci na zqímavych projektech s využitím nejmodernějších
technologií, jedinečnou p íležitost pracovat se špičkovl7mi specialisty z oboru
jak v ČR, tak i v zahraniči, vliborné platové ohodnocení, komplexní systém
benefitťt, 5 t.idn dovolené, flexibilní pracovní dobu a práci v p átelském
kolektivu. Naší největší prioritou je mít skvělé zaměstnance. Klademe proto
důraz na prriběžné vzdělávání s možností osobního rozvoje a kariérního
rr]rstu.
Pro studenty nabízíme spolupráci p i zpracování diplomov ch prací, možnosti
stáží, odborn ch praxí či trainee programy.

Sidlo;Tu anka 100,62700 Brno

Pobočlql: Praha, Brno, Olomouc

Kontakt:

František sňóbl
Telefon: 545506208
Email : frantisek.snobl@honeywell.com

l
l

l
.(

}

W &*%-

Firma hledá:

Pro posílenít mu hledáme zkušené a motivované: vivojové inženyry
Popis pracovního místa:
- v voj vlikonov ch kondenzátor a kondenzátorťr pro vyikonovou

elektroniku a jejich následné zavádéní do sériové vliroby
- zodpovědnost za vzorky pro zákazníky, jejich kontrolu, mě ení

a protokoly;
- spolupráce s laborato í

- a další

Firma nabízí:

- stálé a perspektivní zaměstnání s možností profesního i osobního r stu
- zajímavou a zodpovědnou práci u české, mezinárodně orientované
společnosti
- nástupní plat dohodou
- plal20 000 - 30 000 Kč

Sídlo: NaZámecké 1518, 14000 Praha 4

Pobočlq : Jičín (provozovna)

Kontakí:
Bc. Jana Diblíčková
Telefon: 493 504 140; Fax:493 525 179
Email: Jana, Diblickova@hydra-components.cz

T- fórum 2011 - VELETRH PRAcovNícH PŘíLEžlTosTí
7. prosince 201 1

podrobné informace o nabídkách firem naleznete na www liberec iaeste cz

T- fórum 2011 - VELETRH PRAcovNícH PŘíLEžlTosTí
7. prosince 2011

podrobné informace o nabídkách firem naleznete na www liberec iaeste.cz



Firma hledá:

Nejčastěji obsazované pozice:
Próduct Engineer; Process Engineer; Quality Engineer; Material/Logistic

Coordinator; lT SAP specialists

Požadujeme:
- up ednostňujeme hlavně absolventy textilní a strojní fakulty se

zamě ením na kvalitu, materiálové technologie a vyirobní procesy
- na většinu pozic požadujeme pokročilou znalost angličtiny

Firma nabízí:
- Mezinárodni pracovní prost edí podporující otev enou komunikaci
- Vysoké standardy kvality a bezpečnosti práce
_ vidctavani a profesní rozvoj včetně jazykornj,ch kurzťr, flexibilní mzdová složka
- 5 t dnťr placené dovolené
_ p íspěvek na dovolenou, p íspěvek na dopravu a organizace dopravy do zaměstnání
- Zdravotnická péče poskytovaná zaměstnavatelem
- Společenské akce - dětsk den, sportovní den
- P íspěvek k narozeni dítěte a životnímu jubileu
- P ipojištěni (dťrchodové, razové)
(Uvedéné beňefity se liší v rrizn ch lokacích společnosti, Každá lokalita i kaŽdá pracovní

pozice má své špecifické zaměstnanecké r4ihody, a nemusí v rámci ni blit uplatněny

všechny zde zmíněné )

Pobočl<y - Kontakty:
Johnson controls Automobilové
součástky k.s

Roudnice nad Labem - Ladislav Běha|
Email: LadislaV Behal@jci com

Stráž pod Ralskem - Josef Stehlík
Email: Josef.Stehlik@jci com

Mladá Boleslav - kate ina st ihavková
Email: Katerina strihavkova@jci.com

Česká Lípa - Michaela Spilkova
Email: Michaela Spilkova@jci.com

žatec - krist na Huličková
Email: Kristyna.Hulickova@jci com

strakonice - Dana Šatavová
Email: Dana.Satavova@,ici com

Johnson controls Autobaterie spol.
s r.o. - Česká Lípa
Ji íAlexa
Email:Jiri.Alexa@ci com

T- fórum 2011 - VELETRH PRAcovNicH PŘíLEžlTosTl
7 prosince 201 1

podrobné informace o nabídkách firem naleznete na www |iberec iaeste.cz

Firma hledá:

Vzhledem k zamě ení firmy hledáme p evážně technické pozice jako
nap .:

- V vojo4i konstruktér
- Technik sériové v roby
- Technik kvality
- Konstruktér elektro.

Požadavky: Naše nadnárodní společnost vyžaduje orientaci v technické
oblasti a znalost alespoň jednoho ciziho jazyka, obvykle anglického nebo
německého.

Firma nabízí:
Nabízíme dynamické prost edí pro mladé profesionály a manager-
seniory. Ujměte se kolťj v interdisciplinárních t;imech a bud'te p ítomni
zavádéní produktu od počátku až do íáze sériové v}iroby. Podílejte se
spolu s našimi vysoce kvalifikovanlimi techniky na vivoji nov}ich
uzavíracích modul a na vytvárení technologií budoucnosti. Čeká na vás
spektrum kol bohaté na zmény, práce v mezinárodních t mech
arazantní tempo automobilového pr myslu.

lnformace o firmě i aktuálně voln}ich
na www.kiekert,com.

Sídto: 17.1istopadu 237, 53O 02 Pardubice

Pobočlq,; Heiligenhaus, Německo - mate ská společnost;
pobočky: P elouč (Čn); usn; Mexiko; Čína

Kontakt:
Mgr. Aneta Machová
Telefon: +42O 468 881 682
Fax: +42O 468 882 682
Email: kariera@kiekert.com

pozicích naleznete

T- fórum 2O1'| - VELETRH PRAcovNícH PŘiLEžlTosTi
7 píosince2011
podrobné informace o nabídkách firem naleznete na www liberec iaeste cz



aá^B ll rli drd. .

Firma hledá:

Bankovní
v Liberci

poradce, Telefonní bankovní poradce do Call centra

Firma nabízí:

Sidlo: Na P íkopě 22, 114 07 Praha
Pobočlql:

Kontakt:

Email: volna_m ista @kb.cz
http://www.kb.cz

T- fórum 20'11 - VELETRH PRAcovNícH PŘíLEžlTosTí
7. prosince 201'|

podrobné informace o nabídkách firem naleznete na ww liberec iaeste cz

&e reu l. * ,

Firma hledá:

Hledáme energické a kreativnítlimové hráče, kte í mají rádi vlizvy, chtějí
se neustále vzdělávat a bl/t ve svém oboru těmi nejlepšími.

Očekáváme:
- VŠ vzdělání (Mgr., lng.) - ekonomické obory jsou vyihodou
- Logické myšlenía analytické schopnosti
- Plynulou znalost českého/slovenského jazyka
- Vyibornou znalost anglického jazyka
- uživatelskou znalost Ms office

Firma nabízí:

P ijímáme studenty a absolventy vysoklich škol na volné pracovní pozice:

Asistent auditora (Praha, Brno, Ostrava, Liberec)
Asistent daňového poradce (Praha, Brno)
Asistent oddělení Management Consulting (Praha)
Asistent oddělení Transakcí a restrukturalizace (Praha)
KlP = KPMG lnternship Programme - odborné stáže pro studenty 4.-

5. ročníkťr VŠ (Praha, Brno, Ostrava, Liberec)

Sídlo: Pob ežní 1a, 186 00 Praha 8

PobočlE; Praha, Brno, Liberec, Ostrava

Kontah:
Gabriela kotoučová
Telefon: +420 222123 101

Email: recruitment@kpmg.cz

T- fórum 2011 - VELETRH PRAcovNicH PŘiLEžlTosTí
7. prosince 201 1

podrobné iníormace o nabídkách firem naleznete na www liberec iaeste cz



Firma hledá:
. konstruktéry do vivoje automobilť.l
. Elektroniky do vlivoje automobilťt
. Technology pro plánovánívliroby
o Techniky - stroja e do oblasti kvality
. lnformatiky,systémovéorganizátory
. Ekonomy - prodej, marketing

Požadavky: Komunikační znalost němčiny nebo angličtiny
(u Ekonomťr znalost 2 svět. jazyků)

Firma nabízí:

o Další odbornli i osobnostní r st
. práci s budoucností a na špičkovlich technologiích
. yyrazny prostor pro mezinárodní kariéru
. Širokou paletu zaměstnaneck ch vlihod
o velmi dobré finančníohodnocení

Sídlo; T , V. Klementa 869, 293 60 MLADÁ BoLESLAV
pobočlql;Škoda Auto Kvasiny; ŠXoOa Auto Vrchlabí

Kontakl:
http : //www. s kod a-a uto. cz
www,zivotn i pri lezitost. cz
Telefon: 326 816 574
Fax:326 816 858

T- fórum 2O11 - VELETRH PRAcovNícH PŘíLEžlTosTí
7 prosince 20,11

podrobné informace o nabídkách firem naleznete na www liberec iaeste.cz

Tw,w,ww w &*w*

Firma hledá:

Absolventy vysok ch škol, kte í chtějí aktivně pracovat na sobě i své
karié e.

Očekáváme:
- Ukončené VŠ vzdělání2.stupně (max.2 roky praxe)
- Mobilitu v rámci ČR
- Znalost AJ slovem i písmem
- lniciativu, flexibilitu, zamě ení na v sledek
- P edpoklady a chuť pro ízení vlastního t mu lidí
- Zé4em o vlastní profesní rozvq a prost edí maloobchodu

Firma nabízí:

Vyberte své prvnífulltime zaměstnáníopravdu pečlivě! Nabízíme Vám
nejen široké možnosti rozvoje, ale p edevším dobrli start Vaší kariéry.

Kudy m že Vaše kariéra vést?
o Maloobchod - provoz obchodťt (trénink na manažera oddělení)
. Oddělenícentrální kancelá e (Marketing, Finance, Logistika,

Stavební, Komerční a personální oddělení)

,Sidlo: Vršovická 1527l68b, 10000 Praha
pobočlql; Obchodní jednotky po celé ČR, Centrální kancelár

v Praze
Kontakt:
Renata Boušková
Telefon: 272087 123
Email : rbouskov@cz.tesco-europe.com

T- fórum 2011 - VELETRH PRAcovNicH PŘiLEžlTosTi
7 prosince 201 1

podrobné informace o nabídkách íirem naleznete na www liberec iaeste cz



^!* |la , 0l. r.o.

Firma hledá:

Na pracovním portálu Profesia.cz inzeruje více než 600 česk ch nebo
zahraničních společností, které nabízí p es 4000 pracovních nabídek.
Hledáme uchazeče o práci do 53 obor na 500 rrizn ch pozic.
Na pracovní nabídky m žete p ímo odpovídat na www.profesia.cz, kde
jednoduše naleznete společnost, pracovní pozici nebo región, o které
máte zájem.

Firma nabízi:

Chcete dostávat čerstvé nabídky práce na e-mail? Zdarma si aktivujte
Agenta pro nabídky, kteryi vám je na základě vašich požadavkťr bude
zasílat, Zvyšte své šance p idáním životopisu do databáze životopis ,
kterou denně prohledávají personalisté. Na www.profesia.cz dále
neleznete rady a tipy, forum práce nebo katalog personálních agentur.
lnspirujte se také na Platy.cz, Letswork.cz, Recruitrank.cz.

Sídlo: Oplelalova 55, 110 00 Praha 1

Pobočlql: www.profesia.cz- najdi si práci na webu

Kontakt:
Telefon: +420 226 213 4O1
Email: support@profesia.cz
http:// www.profesia.cz

T- fórum 2011 - VELETRH PRAcovNIcH PŘiLEžlTosTí
7 prosince 20í 1
podrobné informace o nabidkách firem naleznete na w.liberec.iaeste cz

e irfg r . ) l. i

?-irma hledá:
o konstruktér
o konstruktérnástrojťt
o vlipočtá
. zkušební inženyr

Očekáváme:
. schopnost t mové práce
. zájem vzdělávat se
. znalost světového jazyka (AJ, NJ)
. vítáme zkušenost s CAD nebo MKP

Firma nabízí:
. perspektivní zaměstnánív oblasti v voje pro automobilov prťrmysl
e práci na projektech pro renomované evropské automobilky (Škoda,

Mercedes, Audi, WV, BMW)
. vyškolení na práci se SW dle zamě ení (CATIA, lCEM Surf, ANSA,

NASTRAN, PAM-CRASH a další)
o jazykové kursy (NJ / AJ), odborná školení, možnost ubytování
. zadání diplomovyich prací, praxe p istudiu

Sídlo: Nám. J . z Poděbra d 236, 508 01 Ho ice

PobočlE; Ho ice, Mladá Boleslav

Kontakt:
Radek Bulíček
Telefon: +420 493 546 940
Fax: +42O 493 546 954
Email: hr@swell.cz

T- fórum 2011 - VELETRH PRAcovNícH PŘíLEžlTosTi
7 prosince 2011

podrobné informace o nabídkách firem naleznete na w\,vw liberec.iaeste cz



Firma hledá

Hledáme nové kolegy s netradičními nápady a kreativitou, kte í mají
váah k technice a automobilovému prťlmyslu. Konkrétně hledáme
uchazeče, kte í:
- považují obtížné ulohy zavyzvu
- ukončili studium s nadpr měrnl7mivlisledky
- umějíanalyticky, procesně a strukturovaně myslet
- vyznačqí se samostatností, ale dokáží pracovat i v tlimu
- komunikují v Nj/Aj
- mají p ehled v technickyich oborech a orientujíse v CAx technikách

Firma nabízí:

Jako jedna z p edních vivojovlich společností v automobilovém pr myslu
sázíme na kreativitu a nápady našich koleg .

Nabízíme:
- spolupráci na zalímavych mezinárodních projektech v automobilovém
pr myslu
- moderní pracovní prost edí a vybavení
- vi7konově orientované finanční ohodnocení
- atraktivní firemní bonusy
- možnost dalšího osobního vzdéláváni

Sídlo, Nárožní 140017, 15800 Praha 13 Stodtilky
Pobočlty: Sídlo firmy: Plzeň Skvrňany; Pobočky; Praha, Plzeň, Mladá

Boleslav

Kontakt:
Alžbeta Mátyásová
Telefon : + 420251 050402
Fax: +42025,1050400
Email : alzbeta. matyasova@mbtech-group,com

T- fórum 2011 - VELETRH PRAcovNícH PŘlLEžlTosTí
7. prosince 201,1

podrobné informace o nabídkách firem naleznete na

66
. dn .
l

Firma hledá:

Studenty a absolventy škol technického a ekonomického zamě ení.

Aktuálně obsazujeme v rámci Libereckého kraje tyto pracovní pozice:

Prťrmyslovli inženlir
Technolog
konstruktér

Firma nabízí:

PREC|OSA CRYSTAL CHALLENGE 2012 - p íležitost pro studenty TUL!!!
Kdy? Začátek projektu PROS|NEC 201 1 (p ihlášky ihned-)

*termín pro podání p ihlášekdo 15.1.2012
Pro koho? Studenti TUL (3.- 4.ročník studia)

(fakulty strojní, mechatroniky a textilní)
Motivace? 2 x 25.000Kč (pro 2 nejlepší tl my), nabidka zaměstnání, za azení

do programu TALENT Preciosa, možnost individuálního studia na TUL
Co? Projektové ešení vypsan ch témat (konshukčni, procesní)

Více informací na http://wrivw.preciosa.comicsifirma/karieraistudenti
a na prezentaci Preciosy v rámci akce T-forum 7.12,2011 ve 13.30!

Sídlo: Opletalava 17,466 67 Jablonec nad Nisou

Pobočlq: Jablonec nad Nisou, Liberec, Turnov, Kamenickli
Senov

Kontakt:
Ond ejŠíp
Telefon: 739 520 090
Email: ondrej.sip@preciosa.com

T- fórum 2011 - VELETRH PRAcovNícH PŘíLEžlTosTi
7 prosince 201'|

podrobné iníormace o nabídkách firem naleznete na www liberec.iaeste c2



Firma hledá:

Hledáme absolventy vysok}ich škol p edevším technického směru pro

uplatnění v následujících oblastech:
. Technická kancelá (konstrukté i, vedoucí projektťt)
. Technologie (technologové pro sva ování a lisování kovťr)
. Nástrojárna (obsluha a programování CNC strojri, obsluha

na elektroerozivní obrábění)
. Kvalita, logistika a nákup (inženli i kvality, plánovači vliroby, supply

chain manaže i, specialisté na logistické procesy atd.)

Firma nabizí:

. možnost získání praxe

. stipendijníprogram

. diplomové práce

. zaměstnání odpovídající kvalifikaci

. zahraničnístáže

Sidlo; Hospodársk17 park 600, 378

Pobočlq:

Kontakt:
Lenka Maziniová
Telefon: 384753279
Email: LMaziniova@cosma.com

10 České Velenice

T- fórum 201'| - VELETRH PRAcovNícH PŘíLEžlTosTí
7. prosince 20'l'l
podrobné informace o nabidkách firem naleznete na www.liberec iaeste cz

a n& erior ln rio o ia .r.CI.

Firma hledá:

Hledáme uchazeče o pozice specialistťr v oblastech:

- Logistiky
- Technologie (vst ikování, pur a slush,,,.)
- konstrukce
- Zkoušky vlirobkti
- Vliroby

Firma nabízí:

- Osobnostní a odborn rozvola podporu
- Zajímavé finanční ohodnocení
- 5 tyidnri dovolené a 13. plat vázany na ekonomické ukazatele
- smlouvu na dobu neurčitou
- Benefity (závodní stravování, pružná pracovní doba,

do bazénu, fitness, sauny, poukazy na masáže, firemní
vstupenky
akce, ..,)

Sídlo: Kubelíkova 604, 460 78 Liberec
Pobočlgl: Liberec, Nymburk, Libáň; Estergom (Mad'arsko); Kaluga, Sankt

Peterburg a Nižnij Novgorod (Rusko), Meerane (Německo)

Kontakt:
Jana Vyhlídalová
Telefon: 485 292332
Email: j.vyhlidalova@eu.magna.com

T- fórum 2011 - VELETRH PRAcovNlcH PŘíLEžlTosTi
7 prosince 201,1

podrobné informace o nabídkách firem na|eznete na www.|iberec.iaeste.cz



- 
A aiRB ,

t Y a!Y- l vavi

Firma hledó:

Absolventy VŠ technického směru

Požadavky: Absolventy fakulty strojní a elektro pro práci v konstrukci
vl vojové i zakázkové,jako technolog nabídek, technolog NC

Firma nabízí:

Student m:
- stipendijní program a další pomoc p i studiu (stáže, brigády, konzultace

s odborníky)
- témata diplomovlich prací

Absolvent m:
- zaměstnání v prosperujícífirmě s vst ícnou firemníkulturou
- možnost profesního r stu

Sídlo: Říční 1774, 4o7 47 Varnsdorf

Pobočlq,: -

Kontakt:
vladim íra Hulánová Makalová
Telefon: 412351 123; 605 203771
Email : vhu lanova@tosvarnsdoď.cz

T- fórum 2011 - VELETRH PRAcovNícH PŘíLEžlTosTí
7 prosince 201,1

podrobné informace o nabidkách firem naleznete na ww liberec iaeste cz

a eu a it R uto o iie, .r.o.

Firma hledá:
Zé4emce o pozice specialist pro oddělení lidské zdrqe, informační
systémy, četnictví a finance, podnikové záležitosti, plánování vyiroby,
finální montáž, vliroba karoserie, lakovna či kontrola kvality.

Specifikace: ldeální kandidát pro tyto pozice je vysokoškolák, se
znalostí anglického jazyka a práce na PC, flexibilní osobnost s chutí
rozvíjet dále své zkušenosti a znalosti. Konkrétní požadavky jsou
specifikovány v závislosti na právě otev ené pozici.

Firma nabízí :
o Profesionální prost edí spěšné mezinárodní společnosti
o Nejmodernější technologie, jedinečné know-how
o lndividuální p ístup a plánování osobního a profesního rozvoje
o Zalimavé finanční ohodnocení
o V;iměnné stáže v rámci skupiny Toyota a PSA
o Propracovan benefitov zaměstnaneck program
o Možnost využití slev na všechny typy automobilr]r značek Toyota, Peugeol

a Citroén
o 5t dnudovolené
o Využití cizího 1azyka v praxi i 1azykové kurzy p ímo na pracovišti
o MladÝ a o átelskÝ kolektiv

Sídlo: Průmyslová zóna Ovčáry, 280 00 Kolín

Pobočlty: -

Kontakt:
Aneta ko ínková
Telefon: 736526665
Email : aneta_korinkova@tpca.cz
http://www.tpca.cz

T- fórum 2011 - VELETRH PRAcovNícH PŘlLEžlTosTl
7. prosince 20í 1
podrobné informace o nabidkách firem naleznete na www liberec iaeste.cz



Y ww t'ww y &wkwfx:, K

Firma hledá:
Technik qirobního modulu
Specifikace:

- zodpovědnost za prťrběžnou podporu procesu V roby po cel životní cyklUs V}irobku
- zodpovědnost za v,hlq a spráVu V robní dokumentace (Včetně hledáni a specifikace použitl ch
komponent).
- komunikace s dodavateli i zákazniky

Požadujeme:
- SoU/sŠ technického zamě eni (nejlépe strojní) / mechanik / automechanik
- znalost konstrukčních materiál , obrábění, montážní v}iroby v)i,hodoU
- Praxe z automobilovém pr myslu Vítána
- Dobré uživatelské znalosti Pc (s hodou AutocAD, solidworks apod )
- Jazykové požadavky: AJ na komunikativní ťlrovni
- samostatnost, flexibilita, tV íčí myšlení, inovativní p ístup
- Řidičské opráVnění skupiny B.

Firma nabízí :

- práce v p ilemném pracovním prost edí
- flexibilní pracovní doba
- dobré platové ohodnocení
- jazyková vyiuka a vzdélávání,rozvqa kariérnír st
- vyihodné volání u T-Mobile
- doprava zaměstnanc firemním autobusem z Jablonce a Liberce

sidto: Žitavská ulice 1421, 46401 Fn dlant v Čechách
Pobočlq: Fn dlant v Čechách; Jablonec nad Nisou; Dačice;

Boleslav; Benešov; Praha 9 Horní Počernice
Koníakt:
kate ina Baierová
Telefon: +420 482 364 160
Fax: +420 482 364 112
Email : katerina. baierova@tnru.com

Stará

T- fórum 2011 - VELETRH PRAcovNícH PŘíLEžlTosTí
7 prosince 2011

podrobné iníormace o nabídkách firem naleznete na www liberec iaeste.cz

T* w & ;8;,w ww,*&&-w,

Firma hledá:

Nejčastěji obsazované pozice u nás:
o Test Engineer - absolventi mechatroniky, elektro, nebo lT, znalost Python

a LabVlEW
o Analytik / specifikátor testťt - zkušenosti s automatizací a mě ení (testování

elektroniky - vlivoj test ), znalost NJ (p ípadně AJ)
o Java Programátor - programování v Java, JEE, znalost AJ

Aktuálně hledané pozice najdete na adrese: wrrvrv.t-systemsjobs,cz

Firma nabízí:
o nabízíme možnost pracovat v jedné z největších lCT společností
o možnost pracovat na velk ch globálních projektech
o kontakt s kolegy v zahraničí a možnost používat cizí jazyky
o zajímavou práci v dynamicky se rozvíjejícím oboru
o možnost pracovat s nejmodernějšímia často unikátními

technologiemi
o p íležitost k odbornému rozvqi a profesnímu rritstu
o mezinárodní rozvojové programy

Sídlo: Na Pankráci í 685/í 9, 14O 21 Praha 4

Pobočlry: Praha, Mladá Boleslav, Liberec, Brno

Kontakt:
Peter Angelovič
Telefon: 236 0991't4
Email : peter.angelovic@t-systems.cz

T- fórum 2011 - VELETRH PRAcovNícH PŘiLEžlTosTí
7, prosince 201,1

podrobné informace o nabídkách firem naleznete na www.liberec.iaeste.cz



l rsnrql í! í 
^l 1 DJvl. l. tJ.

Firma hledá:

Absolventy VŠ technikého směru

Požadujeme:
- znalost Aj nebo Nj
- idičskli pr kaz B
- samostatnost
- tv rčí p ístup

Firma nabízi:

- pestrou práci na projektech ve všech prťrmyslov ch odvětvích
- mlad kolektiv
- dobré platové ohodnocení

Sidlo., Na Celné 5, 150 00 PRAHA 5

PobočlE; Praha, Liberec, Brno

Kontakt:
patrik Endler
Telefon: 489 202 971
Fax: 489 202 97O
Email: endler@uzimex.cz

T- fórum 2011 - VELETRH PRAcovNícH PŘiLEžlTosTi
7, prosince 20'l1
podrobné informace o nabídkách firem naleznete na www.|iberec iaeste cz

&a&
*

Firma hledó:
Konstruktér - projektant
Vyizkumně - v vojovli pracovník

Požadavky:
- vš technického směru
- zkušenosti s CAD software
- schopnost vysokého pracovního nasazení
- kreativita a flexibilita
- schopnost t mové práce
- samostatnost a vlastní iniciativa
- zájem o dan obor a další osobni rr]rst

Firma nabizí:
- zajímavou a perspektivní práci
- prostor pro Vaše nápady a iniciativu
- tvťrrčí práci, jqiž vlisledky jsou uváděny do praxe v tuzemsku

i v zahraničí
- odpovídajícífinančníohodnocení plně závislé na pracovním vlikonu
- možnost dalšího osobního r stu
- možnost dalšího osobního vzdélávání
- sociálnív hody
- vedení diplomovlich prací

Sídlo; U Jezu 52514, P.O.Box 92, 461 19 Liberec 1

Pobočlql: -

Kontakt:
lng. Milan Holubec
Telefon: +420 485 302 483
Fax: +42O 485 302 402
Email: milan.holubec@vuts.cz

T- fórum 2011 - VELETRH PRAcovNlcH pŘíLEžlTosTí
7 prosince 201 1

podrobné informace o nabídkách firem naleznete na www liberec iaeste cz



&W &-&-

Firma hledó:

o technolog tepelného zpracování - Metalurg
o procesní technolog
o konstruktér

Specifikace: vzdělání VŠ strojírenské, Aj na komunikativní
rovni,flexibilita, nástup možn, hned nebo dle dohody

Firma nabízí:

o práci v dynamicky se rozvíjející společnosti
o 5 tlidn dovolené
o p íspěvek stravování
o p íspěvek na penzijní p ipojištění
o ubytování
o systém zaměstnanecky7ch benefit ze sociálního fondu
o další v hody vypllivající z Kolektivní smlouvy

SídIo: Zbečnik 356, 549 31 Hronov

Pobočlq,: Plzeň, Praha, Hronov

Kontakt:
Jméno: Pavla Frindtová
Telefon: 606 618 752
Email : pfrindtova@wikov.com
http://wikov.com

T- fórum 2011 - VELETRH pRAcovNícH PŘíLEžlTosTí
7 prosince 201 1

podrobné informace o nabídkách firem naleznete na www,liberec.iaeste.cz

é

Rádi bychom Vám nabídli spolupráci na projektu ,,systémová podpora spolupráce zaměstnavatel a Vysok,/ch

školvoblastiodborn\ichstudentsk,i,chpraxí" (čísloprojektu: cz.1.07l2.4.oo/7l 0108) Projektie
spolufinancován Evropsk, m sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky,

Projekt má za cíl vytvo it rovné (student - praktikant a firma - poskytovatelka praxe) a komfortni prost edí,

které Vytvo í prostor pro vzájemnr/ kontakt a realizaci odborné praxe Ve Vztahu student - Firma. Projekt je

zamě en na studenty technick\i,ch obor na vysok ch školách a firmy v České republice

ŘešiteliprojektujsouTechnickáuniverzitavLiberci(TUL),lnstitutsvazupr myslu(lsP) a ŠkodaAuto,a.s,

co nabízí projekt fi mám?

]., Zapojení student do práce ve firmě (mládí, nové myšlenky, nové dovednosti)

2. Vytipování a oslovení možn ch budoucích zaměstnanc (spolupracovníkri).

3 Zadání a spolupráci na ešení diplomouich/bakalá skli ch prací.

4. Spolupráci s vysok mi školami nejen v oblasti odborn ch praxí,

5, Prezentaci na soPR.

Co nabízí projekt student m - Praktikant m?

1 Zapojení do práce ve firmě, která je vrisledkem vlastního ul,běru a dohody.

2. Praxe na technologiích, které nejsou ve škole obvyklé,

3. Řešení diplomouich/bakalá sk ch prací v prost edí zadavatele.

4. Splnění požadavk studijních program

5 poznat svého budoucího zaměstnávatele.

6. V době studia získat praktické zkušenosti, názor na svoji bUdoucnost a získat tak v hodu p i vstupu na

trh práce.

Dne 7. 12.2011 se na TUL koná konference, na které bude projekt podrobně p edstaven a diskutován. Všichni

záiemci ze strany student , firem i pedagog jsou srdečně zváni. Konferenci bude možné sledovat i na ww
projektu. sledujte propagaci projektu a naše www stránky.

Kde bude možné získat pot ebné informace: WWW.studentske-praxe.cz


